

BAŞ DOĞRULAYICI / DOĞRULAYICI BELGESİ BAŞVURU FORMU

BAŞVURANIN:

Adı ve Soyadı :
T.C. Kimlik Numarası :
Banka Dekont Numarası :
İkamet Adresi :

Cep Telefonu Nu. : 0 (5)
E-Posta Adresi :
Mezun Olunan Üniversite :
Mezun Olunan Bölüm :
Lisans Mezuniyet Tarihi :
Toplam İş Tecrübesi (gün) :

Başvurulan Belge (sadece birini seçin):

- Doğrulayıcı
 Baş Doğrulayıcı

Başvurulan Kapsamlar:

- Fosil Yakıtların Yanması (Yetki Kapsamı 1)
 Petrol Rafinasyonu (Yetki Kapsamı 2)
 Kok Üretimi ve Metal Sanayi (Yetki Kapsamı 3 ve 4),
 Birincil Alüminyum Üretimi (Yetki Kapsamı 5)
 Mineral Sanayi (Yetki Kapsamı 6)
 Kağıt ve Selüloz Üretimi (Yetki Kapsamı 7)
 Kimya Sanayi (Yetki Kapsamı 8)
 Asit ve Kaprolaktum Üretimi (Yetki Kapsamı 9)

.../.../2016

Adı – Soyadı

İmza

Ekler:

1. Belge bedelinin yatırıldığını gösterir dekontun aslı
2. Noter veya üniversite onaylı lisans diploması örneği (Başvuru formunun ve diploma fotokopisinin, diplomanın aslı ile birlikte Bakanlığa elden iletilmesi durumunda fotokopi incelendikten sonra kabul edilir)
3. SGK veya Hizmet Dökümü
4. Sınav başvurularında elektronik olarak Bakanlığa gönderilmiş olan, tecrübeyi gösterir belgelerin asılları
5. İlgili sınavlarda başarılı olduğunu gösterir belge (İnternet sitesi ekran görüntüsü)
6. Doğrulayıcı Eğitimi katılım sertifika örnekleri

Not: Lütfen başvuru yapmadan önce açıklamaları okuyunuz!

BAŞVURU FORMUNA DAİR AÇIKLAMALAR

Başvuru Ücreti:

Başvuran kişiler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesinin 113 numaralı gelir kodu altında yer alan “Baş Doğrulayıcı ve Doğrulayıcı Belgesi” hizmet ücretini dekont üstünde mutlaka Ad/Soyad ve T.C. Kimlik Numaraları belirtilerek yatırılmaları ve dekont numarasını başvuru formuna yazmaları gereklidir. Birim fiyatlar Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 2016 Yılı Birim Fiyat Listesinde yer almaktadır. Detaylı bilgi <http://www.csb.gov.tr/gm/donersermaye/> adresinden alınabilir.

Toplam İş Tecrübesi:

İş tecrübesine ilişkin şartlar aşağıda verilmiştir:

Baş doğrulayıcılar: Lisans diploma tarihinden itibaren en az 5 yıl iş tecrübesine sahip olmak
Doğrulayıcılar: Lisans diploma tarihinden itibaren en az 3 yıl iş tecrübesine sahip olmak

Lisans diploma tarihinden önceki çalışma süreleri hiçbir şekilde dikkate alınmaz. Başvuran kişiler, ilgili şartlara haiz olduklarını gösterir detaylı SGK dökümlerini veya kamu kurum ve kuruluşlarında çalışıyorlar ise detaylı hizmet dökümlerini başvuru formunun ekinde Bakanlığa sunarlar. Detaylı SGK dökümlerinin çalışanın yılın her ayında kaç gün hizmeti olduğunu gösterir olması gereklidir. Tecrübeler hesaplanırken istenilen asgari tecrübe yıl sayısının 360 gün ile çarpılması sonucunda çıkan gün adedi dikkate alınır.

Örneğin:

Baş doğrulayıcılar; asgari 5 yıl iş tecrübesi için $5 \times 360 = 1800$ gün asgari çalışmış olmalıdır.
Doğrulayıcılar; asgari 3 yıl iş tecrübesi için $3 \times 360 = 1080$ gün asgari çalışmış olmalıdır.

Kişiyeye bir ayda 30 günden fazla pirim yatırılmış olsa bile tecrübe hesabında bu rakam 30 gün olarak değerlendirilir. 1/1/2019 tarihinde kadar yapılan Baş Doğrulayıcı ve Doğrulayıcı belgelerinde Doğrulama ve Yetkilendirme Tebliği'nin Ek-3'ünde yer alan doğrulamaya yönelik tecrübeler aranmaz. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışılan süreler için gün hesabı yapılmaz. İş tecrübeleri baş doğrulayıcı veya doğrulayıcı belgesi almaya yeterli değil ise ve aday ilgili sınavlardan başarılı olmuş ise, sınavın ilanından itibaren 2 yıl içerisinde iş tecrübesini kazandığı durumda SGK dökümlerini Bakanlığa iletmesi halinde ilave bir işleme gerek kalmadan baş doğrulayıcı veya doğrulayıcı belgesi verilir. Belge yenilemede hizmet bedeli alınmaz.

Başvurulan Belge:

Baş Doğrulayıcı ya da Doğrulayıcı belgelerinden yalnızca birine başvuru yapılabilir. Baş doğrulayıcı belgesi almayı hak eden kişilere ayrıca doğrulayıcı belgesi düzenlenmez.

Başvurulan Kapsamlar:

Başvurularda Baş Doğrulayıcı ve Doğrulayıcı Belgelerinin üzerinde yer alacak yetki kapsamlarının hangilerine başvurulduğu belirtilmelidir. Yetki alınması için ilgili eğitimlerin tamamlanmış ve ilgili sınavlardan başarılı olmuş olunması gereklidir. Kapsamlardan yetki almak için Baş Doğrulayıcı sınavından başarılı olmuş olmak veya baş doğrulayıcı kriterlerini sağlıyor olmak gerekli değildir. Doğrulayıcı belgesi almaya hak kazanmış kişiler de proses sınavlarından başarılı olmuşlar ise ilgili kapsamdan doğrulayıcı olarak yetki alabilirler.



T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
ÇED, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Çevre Yeterlik Hizmetleri Daire Başkanlığı

POSTA YOLU İLE YAPILACAK BAŞVURULAR İÇİN ADRES:

T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
ÇED, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEVRE YETERLİK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ ESKİŞEHİR DEVLET YOLU 9. KM. NO: 278
06800 ÇANKAYA / ANKARA

Not: Adreste mutlaka Genel Müdürlük ve Daire Başkanlığına dair bilgilerin yer alması gerekmektedir.